[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2019 года № 126
 р.п. Екатериновка
Об отмене постановления администрации Екатериновского муниципального района от 13.02.2009 года № 96 «О порядке  исчисления  стажа муниципальной службы  муниципальным служащим Екатериновского муниципального района»

На основании Устава Екатериновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Екатериновского муниципального района от 13.02.2009 года «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальным служащим Екатериновского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет»
И.о. главы Екатериновского
муниципального района

Л.Н. Барабуля